

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1, वास्को-ड-गामा, गोवा

संविदा / अंशकालीन अनुबंध पर कर्मचारियों हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार

आवेदन पत्र निम्नलिखित पदों के लिए निर्धारित प्रारूप में आमंत्रित किए जाते हैं, जो केवल संविदा आधार पर शैक्षिक वर्ष 2025-26 के लिए होंगे।

पदों के नाम	साक्षात्कार का दिनांक और समय	साक्षात्कार का स्थान
स्नातकोत्तर शिक्षक: (लेखा शास्त्र, व्यावसायिक अध्ययन, भौतिकी, हिंदी, अंग्रेजी, कंप्यूटर विज्ञान, रसायन शास्त्र, जीव विज्ञान, अर्थशास्त्र, गणित, शारीरिक शिक्षा) स्नातक शिक्षक: (अंग्रेजी, संस्कृत, हिंदी, सामाजिक विज्ञान, कला शिक्षा, गणित, विज्ञान) प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक, अन्य - संगणक अनुदेशक, विशेष शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, स्टाफ नर्स, परामर्शदाता और नृत्य शिक्षक	05.03.2025 (उम्मीदवार के लिए रिपोर्टिंग समय - 08:00 AM)	पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रं. 1, वरुणापुरी, वास्को-ड-गामा, गोवा

- पात्रता के लिए, कृपया KVS वेबसाइट (<https://kvsangathan.nic.in/administration/recruitment-rules>) पर जाएं।
- भरे हुए फॉर्म का एक सेट, सभी संबंधित दस्तावेजों की प्रतियां और मूल दस्तावेज लेकर आएं।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा।
- संपर्क नंबर: 9783958422, 6392164598, 8449214844

प्राचार्य

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1, VASCO-DA-GAMA, GOA

WALK-IN-INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHER

Applications are invited in the prescribed form, for the following Posts, purely on Contractual basis for the academic year 2025-26.

Name of the Post	Date & Time of interview	Place of Interview (VENUE)
PGT's (ACCOUNTANCY, BUSINESS STUDIES, PHYSICS, HINDI, ENGLISH, COMPUTER SCIENCE, CHEMISTRY, BIOLOGY, ECONOMICS, MATHS, PHYSICAL EDUCATION) TGT's (ENGLISH, SANSKRIT, HINDI, SOCIAL SCIENCE, ART EDUCATION, MATHS, SCIENCE) PRIMARY TEACHER, BALVATIKA TEACHER, OTHERS - COMPUTER INSTRUCTOR, SPECIAL EDUCATOR, SPORTS COACH, YOGA INSTRUCTOR, STAFF NURSE, COUNSELLOR & DANCE TEACHER	05.03.2025 (Reporting Time for the candidate – 08:00 AM)	PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, VARUNAPURI, VASCO-DA-GAMA, GOA

- For eligibility, visit KVS website. (<https://kvsangathan.nic.in/administration/recruitment-rules>)
- Bring one set of the filled form along with photocopies of all relevant documents and the original documents.
- No TA/DA will be paid for attending the interview.
- Contact numbers: 9783958422, 6392164598, 8449214844.

PRINCIPAL